关于举办2016年湖南省手术室护理学术年会

暨手术室护理实践指南实务培训的通知
  湘护会字（2016）第18号

 各有关医院：
为进一步推进手术室优质护理，探讨手术室护理实践指南的最佳实践，探索手术室护理管理新模式，提升专科护理质量，湖南省护理学会手术室专业委员会拟定于2016年6月30日-7月3日在湖南省衡阳市召开2016年湖南省手术室护理学术交流会议暨手术室护理实践指南实务培训，欢迎广大护理同仁踊跃参会，现将会议具体事宜通知如下：

一、主要内容

1.医院感染管理质量检查与评价方法

2.大数据时代手术室人力资源管理与绩效考核

3.大数据与手术室护理管理模式探讨

4.手术器械安全使用与管理

5.手术体位与压疮预防新进展，常用手术体位摆放演示
6.临床输血技术规范与输血护理

7.手术室优化排程

8.优秀论文交流。

二、主要讲者

1.吴安华 主任医师，全国医院感染监控管理培训基地主任、中南大学湘雅医院感染控制中心主任

2.孙育红 主任护师，北京市手术室专业委员会主任委员、中日友好医院护理部副主任

3.王宇 主任护师，陕西省手术室专业委员会主任委员、西京医院手术室总护士长

4.王菲 副主任护师，中华护理学会手术室专业委员会委员、北京友谊医院手术室护士长

5.刘秋秋  副主任护师，湖南省护理学会手术室专业委员会主任委员。
三、会议征文

1.内容：围手术期护理安全、手术室护理管理新方法、手术室新技术新业务、手术室护理教学科研新理念等。

2.要求：论文要求具有科学性、实用性，全文800-2000字内，论文标题下依次注明作者姓名、单位名称、邮编。投稿方式：将论文发送至cshejiqun@126.com邮箱；截稿日期：2016年6月22日。

四、会议时间

2016年6月30日报到，7月1—2日会议，7月3日撤离。

五、会议地点  湖南省衡阳市神龙大酒店（衡阳市蒸湘区蒸湘北路3号，总机电话：0734--8988888）

    乘车路线：

 1.南岳机场[image: image1.png]

：乘168路公交车到天马山立交桥站下
 2.高铁站[image: image2.png]

：乘145路公交车到大洋百货站下
 3.火车站[image: image3.png]

：乘222路、449路、160路、115路公交车到大洋百货站下
 4.中心汽车站[image: image4.png]

：乘104路、160路公交车到大洋百货站下
    六、费用 参会代表每人交纳会务费800元（含资料费），食宿统一安排，费用回单位报销。
七、参会代表将获国家级Ⅰ类继续教育学分10分【项目编号2016-14-05-271（国）】证书。

八、报名方法
    1.7月7日前发送回执至cshejiqun@126.com邮箱"

    1、6月28日前发送回执至cshejiqun@126.com邮箱
。回执格式如下：

	姓名
	性别
	职务/职称
	工作单位
	邮编
	手机号码
	电子邮箱

2、会务联系人

刘秋秋13974898085；贺吉群13874805512；范小艳13607442700

                                                 湖南省护理学会

                                                 2016年5月6日